Sutarties objektas – aktyvių žymų, skirtų transporto balsui Klaipėdos miesto viešajam
transportui  ir  jų integravimo į  turimą programinę įrangą paslaugos (toliau – Prekės).  Išsamesnė
perkamų prekių informacija ir reikalavimai pateikiami techninėje specifikacijoje (Sutarties priedas).

2. Sutarties kaina:
2.1. Sutarties  kaina  –  34 848,00 Eur  (trisdešimt  keturi  tūkstančiai  aštuoni  šimtai

keturiasdešimt aštuoni eurai 00 ct), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau –
PVM):

Eil.
Nr.

Paslaugos
pavadinimas

Mato
vnt. 

Kiekis1 Vieneto įkainis 
Eur be PVM

Viso kaina
 Eur be PVM

Viso kaina 
Eur

su PVM
1 Aktyvios  žymos,

skirtos  transporto
balsui  Klaipėdos
miesto  viešajam
transportui 

vnt. 576 50,00 28 800,00 34 848,00

Bendra Sutarties kaina su PVM (suma skaičiais ir žodžiais)
trisdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai

00 ct

34 848,00

1 – kiekį sudaro 346 vnt. aktyvių žymų viešojo transporto stotelėms ir 230 vnt. aktyvių žymų autobusams. 

2.2. Pradinė Sutarties vertė yra lygi Pardavėjo pasiūlymo kainai be PVM – 28 800,00 Eur
(dvidešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai eurų 00 ct).  Pradinė Sutarties vertė nekinta per visą
Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus, kai Sutarties vertė peržiūrima pagal Sutarties 3 p. nurodytas
kainos peržiūros sąlygas.

3. Kainodaros taisyklės: Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota